
27-28.02.2019г. г. Нижний Тагил манеж, спортзал «УВЗ»

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



27.02.2019г.  

Манеж УВЗ

15.00 50м забеги Женщины  

15.20 50м забеги Мужчины  

15.45 50м ФИНАЛ Женщины

15.50 50м ФИНАЛ Мужчины  

Спортзал УВЗ

16.30 1500м фин.забеги Женщины

16.35 1500м фин.забеги Мужчины

16.50 400м фин.забеги Женщины

17.15 400м фин.забеги Мужчины

17.45 Награждение по окончании вида

28.02.2019г.  

Спортзал УВЗ Манеж УВЗ

16.00 200м фин.забеги Женщины

16.40 200м фин.забеги Мужчины 15.00 Длина Женщины

17.15 800м фин.забеги Женщины 15.00 Длина Мужчины

17.20 800м фин.забеги Мужчины

17.30 3000м фин.забеги Женщины и Мужчины

17.45 Награждение по окончании вида

Технические виды:

Беговые виды:

ПРОГРАММА

Чемпионата Нижнего Тагила по легкой атлетике



27-28.02.2019г. г. Нижний Тагил манеж, спортзал «УВЗ»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.

Главный судья Николай Куницын Нижний Тагил 2 кат.

Главный секретарь Андрей Акуленко Нижний Тагил ССВК

Заместитель главного судьи по награждению Ольга Воробьева Нижний Тагил 1 кат.

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Алексей Воробьев Нижний Тагил 1 кат.

Старший судья на финише Ирина Черных Нижний Тагил 1 кат.

Старший судья-хронометрист Вячеслав Черных Нижний Тагил 2 кат.

Старший судья-стартер Александр Никитченко Нижний Тагил 2 кат.

Старший судья по прыжкам в длину Александр Чирков Нижний Тагил 2 кат.

Судьи Татьяна Шаповалова Нижний Тагил 2 кат.

Медицинское обеспечение Татьяна Иванова Нижний Тагил

Главный судья:                                                   Н.М. Куницын,  СС2К

Главный секретарь:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Забеги:  27.02.2019г. - 15.30 

Финал:  27.02.2019г. - 16.25 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 106 Кузьмина Александра 31.07.2004 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 6.8 Q 6.7 1р Шаповалова Т.И.

2 67 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 Q 6.8 1р Черных В.Ю., Черных И.В.
3 40 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.9 Q 6.8 1р Сураев А.П.

4 90 Белоусова Яна 03.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.9 q 6.9 1р Куницын Н.М.

5 5 Овчинникова Оксана 16.09.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.9 q 6.9 1р Акуленко АН
6 55 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.0 q 7.0 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

7 169 Моторина Арина 20.09.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 7.0  2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

7 143 Анисимова Арина 10.12.1998 б/р Нижний Тагил СК НТГСПА 7.7  3р Бородин П.Ф.

7 177 Супец Карина 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 7.0 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

10 126 Чиркова Дарья 19.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.2 2р Шаповалова Т.И.

10 144 Боголепова Анастасия 30.07.1999 б/р Нижний Тагил СК НТГСПА 7.2 2р Бородин П.Ф.

10 160 Вараксина Яна 07.10.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 7.2 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

10 210 Широбокова Дарья 01.09.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.2 2р Чирков А.В., Дементьев И.А.

14 3 Воронцова Ольга 19.07.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.3 2р Акуленко А.Н., Хандошка В.В.
14 124 Хомякова Мария 15.04.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.3 2р Шаповалова Т.И.

16 131 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.4 3р Протасова Е.Р.

16 211 Вернигорова Екатерина 03.12.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.4 3р Чирков А.В.

18 101 Кисьмятуллова Полина 14.07.2005 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3р Куницын Н.М.
18 212 Шмакова Софья 11.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.5 3р Чирков А.В.

18 213 Саламатова Алена 13.01.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.5 3р Чирков А.В.

21 49 Багинская Ксения 01.11.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

21 91 Береснева Карина 13.04.2006 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.6 3р Куницын Н.М.
21 97 Едигарьева Ксения 05.06.2004 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.6 3р Куницын Н.М.

21 132 Пудова Любовь 09.09.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Протасова Е.Р.

25 2 Ивановских Ксения 21.02.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.7 3р Акуленко А.Н., Шагалеев Г.Н.

25 9 Белаловна Арина 24.11.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3р Сураев А.П.

25 56 Игнатьева Таисия 27.09.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

25 98 Енина Ирина 11.02.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.7 3р Шаповалова Т.И.

29 114 Никитенко Эрика 18.10.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.8 1юн Шаповалова Т.И.

29 117 Подобреева Александра 26.04.2005 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.8 1юн Куницын Н.М.

29 156 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.8 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

32 83 Терентьева Екатерина 16.07.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.9 1юн Григорьев А.С.

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

ЖЕНЩИНЫ

Бег 50 метров



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Забеги:  27.02.2019г. - 15.30 

Финал:  27.02.2019г. - 16.25 продолжение манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

32 110 Маслакова Анна 30.11.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.9 1юн Шаповалова Т.И.

34 175 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 8.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
34 192 Пахалкова Карина 17.01.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 8.0 1юн Никитченко А.И.

34 221 Веревкина Анастасия 22.02.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 8.0 1юн Чирков А.В.

37 163 Ершова Анастасия 23.06.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.1 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

37 164 Иванова Ксения 04.10.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.1 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

39 183 Прокопьева Анна 09.10.2003 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 8.3 2юн Заметаев О.Г.

40 184 Кузьмина Кристина 21.11.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.4 2юн Заметаев О.Г.

41 13 Ганасюк Дарья 28.11.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.6 2юн Сураев А.П.

41 176 Сорокина Анна 16.06.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.6 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

43 35 Попова Анна 10.08.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 3юн Сураев А.П.

44 225 Уткина Алена 26.03.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.8 3юн Чирков А.В.

Главный судья соревнований Н.М. Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Бег 50 метров

ЖЕНЩИНЫ



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Забеги:  27.02.2019г. - 15.50 

Финал:  27.02.2019г. - 16.30 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 214 Пантюхин Александр 17.03.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 6.1 Q 6.1 1р Чирков А.В.

2 94 Герасимов Леонид 22.01.2003 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.1 Q 6.2 1р Шаповалова Т.И.
3 215 Гаев Денис 14.02.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.3 Q 6.3 2р Чирков А.В.

4 113 Немчинов Фёдор 21.04.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.4 q 6.3 2р Шаповалова Т.И.

5 123 Темнов Сергей 04.06.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.3 q 6.4 2р Куницын Н.М.

6 102 Ковальчук Даниил 21.11.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.4 q 6.4 3р Куницын Н.М.

7 27 Музафаров Иван 24.08.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.5 3р Сураев А.П.

7 15 Зудов Артём 21.06.2001 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.5 3р Сураев А.П.

7 44 Усов Семён 31.08.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.5 3р Сураев А.П.

7 185 Козиянчук Василий 04.08.2004 1 Нижний Тагил СШ Юность 6.5 3р Никитченко А.И.

11 105 Костин Дмитрий 23.02.2005 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.6 3р Шаповалова Т.И.

11 173 Раскатов Кирилл 23.07.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

11 142 Егорушков Егор 08.02.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

11 167 Макаров Марк 19.09.2002 б/р Нижний Тагил СШ Юность 6.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
11 134 Гуржи Сергей 02.03.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 6.6 3р Гагарина Т.М.

11 182 Ростов Лев 10.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.6 3р Заметаев О.Г.

17 60 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

17 180 Черемных Леонид 04.03.2002 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
17 273 Архипов Алексей 22.02.2002 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.7 1юн Никитченко А.И.

17 57 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

21 166 Лебедев Егор 04.10.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.8 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

21 179 Чашков Илья 26.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.8 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
21 28 Муравьёв Денис 28.07.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.8 1юн Сураев А.П.

21 189 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.8 1юн Никитченко А.И.

21 223 Горбачев Кирилл 04.04.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 6.8 1юн Чирков А.В.

26 122 Татьянин Данил 09.05.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 6.9 1юн Куницын Н.М.

27 108 Макаров Александр 05.04.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.0 1юн Шаповалова Т.И.

27 84 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.0 1юн Григорьев А.С.

29 162 Давыденко Леонид 13.08.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.2 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

30 128 Яхлаков Дмитрий 01.08.2006 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.3 2юн Куницын Н.М.

30 181 Малько Денис 11.12.2000 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.3 2юн Заметаев О.Г.

32 112 Михайлов Никита 30.12.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.4 2юн Куницын Н.М.

Бег 50 метров

МУЖЧИНЫ



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Забеги:  27.02.2019г. - 15.50 

Финал:  27.02.2019г. - 16.30 продолжение манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

21 223 Горбачев Кирилл 04.04.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 6.8 1юн Чирков А.В.

26 122 Татьянин Данил 09.05.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 6.9 1юн Куницын Н.М.
33 75 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.5 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.

33 222 Раков Алексей 03.05.2005 3юн Нижний Тагил СШ Юность 7.5 3юн Чирков А.В.

35 219 Зяблов Кирилл 27.08.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3юн Чирков А.В.

36 30 Николаев Семён 08.02.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3юн Сураев А.П.

37 200 Шувалов Даниил 18.08.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 3юн Григорьев А.С.

37 103 Комин Данил 31.12.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.8 3юн Шаповалова Т.И.

39 85 Третьяков Михаил 26.11.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 3юн Григорьев А.С.

40 20 Кононов Павел 30.06.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.3 б/р Сураев А.П.

Главный судья соревнований Н.М. Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 50 метров



Финал:  28.02.2019г. - 16.00 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 55 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.1 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

1 67 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.1 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

3 40 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.6 2р Сураев А.П.

4 169 Моторина Арина 20.09.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 28.7 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

5 111 Милосердова Алина 12.02.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 28.9 2р Шаповалова Т.И.

6 160 Вараксина Яна 07.10.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 29.0 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

6 180 Козловцева Анастасия 31.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 29.0 2р Заметаев О.Г.

8 1 Барынина Элина 29.11.1985 1 Нижний Тагил Спутник 29.2 2р Акуленко АН

8 126 Чиркова Дарья 19.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 29.2 2р Шаповалова Т.И.

10 59 Котельникова Диана 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 29.5 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

11 136 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 29.7 3р Гагарина Т.М.

12 90 Белоусова Яна 03.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 29.9 3р Куницын Н.М.

13 131 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 30.2 3р Протасова Е.Р.

14 87 Щелчкова Анна 13.11.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 30.3 3р Григорьев А.С.

15 211 Вернигорова Екатерина 03.12.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 30.4 3р Чирков А.В.

16 50 Белякова Жанна 06.04.2001 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 30.7 3р Черных В.Ю., Черных В.Ю.

17 58 Козар Дарья 22.06.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 30.8 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

17 101 Кисьмятуллова Полина 14.07.2005 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 30.8 3р Куницын Н.М.

19 210 Широбокова Дарья 01.09.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 30.9 3р Чирков А.В., Дементьев И.А.

19 49 Багинская Ксения 01.11.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 30.9 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

19 141 Якшевич Юлия 05.05.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 30.9 3р Гагарина Т.М.

22 124 Хомякова Мария 15.04.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 31.0 3р Шаповалова Т.И.

23 213 Саламатова Алена 13.01.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 31.3 3р Чирков А.В.

24 93 Воробьева Анна 03.05.2005 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 31.4 3р Шаповалова Т.И.

25 9 Белаловна Арина 24.11.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 31.9 3р Сураев А.П.

25 212 Шмакова Софья 11.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 31.9 3р Чирков А.В.

25 114 Никитенко Эрика 18.10.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 31.9 3р Шаповалова Т.И.

28 161 Гусева Елена 01.12.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 32.1 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

29 184 Кузьмина Кристина 21.11.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 32.2 1юн Заметаев О.Г.

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

ЖЕНЩИНЫ

Бег 200 метров



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Финал:  28.02.2019г. - 16.00 продолжение манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

30 163 Ершова Анастасия 23.06.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 32.5 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

31 127 Шмыгарева Елизавета 28.06.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 32.6 1юн Куницын Н.М.

31 156 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 32.6 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

33 2 Ивановских Ксения 21.02.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 32.9 1юн Акуленко А.Н., Шагалеев Г.Н.

33 91 Береснева Карина 13.04.2006 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 32.9 1юн Куницын Н.М.

35 221 Веревкина Анастасия 22.02.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 33.9 1юн Чирков А.В.

36 130 Мурзина Анастасия 09.09.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 34.1 1юн Протасова Е.Р.

37 174 Русакова Софья 20.05.2002 б/р Нижний Тагил СШ Юность 34.2 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

38 36 Романова Мария 07.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 34.4 2юн Сураев А.П.

39 17 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 34.7 2юн Сураев А.П.

40 164 Иванова Ксения 04.10.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 35.3 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

41 13 Ганасюк Дарья 28.11.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 36.1 2юн Сураев А.П.

42 183 Прокопьева Анна 09.10.2003 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 36.2 2юн Заметаев О.Г.

43 176 Сорокина Анна 16.06.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 36.7 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

44 225 Уткина Алена 26.03.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 38.0 3юн Чирков А.В.

в/к 196 Тарасова София 26.06.2003 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 30.5 3р Шагалеев Г.В.

в/к 155 Чуракина Валерия 08.01.2004 3 Невьянск ДЮСШ 31.3 3р Затолокин А.П.

в/к 207 Монокова Анастасия 01.03.2004 3 п.Баранчинский СШ Синегорец 31.7 3р Шагалеев Г.В.

в/к 149 Дерябина Валерия 11.01.2003 3 Невьянск ДЮСШ 32.0 1юн Затолокин А.П.

в/к 776 Миронова Алина 06.12.2003 1юн Невьянск ДЮСШ 36.0 2юн Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Н.М. Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

ЖЕНЩИНЫ

Бег 200 метров



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Финал:  28.02.2019г. - 16.20 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 73 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 25.1 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 54 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 25.2 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

3 94 Герасимов Леонид 22.01.2003 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 25.5 3р Шаповалова Т.И.

4 44 Усов Семён 31.08.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 25.7 3р Сураев А.П.

5 53 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 26.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

5 123 Темнов Сергей 04.06.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 26.0 3р Куницын Н.М.

7 216 Чусовитин Даниил 20.08.2001 2 Нижний Тагил СШ Юность 26.1 3р Чирков А.В.

8 76 Усманов Кирилл 02.03.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 26.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

8 107 Кушников Руслан 18.07.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 26.5 1юн Шаповалова Т.И.

10 70 Романов Данил 24.02.2001 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 26.7 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

11 179 Чашков Илья 26.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 27.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

11 142 Егорушков Егор 08.02.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

13 60 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.1 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

13 102 Ковальчук Даниил 21.11.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 27.1 1юн Куницын Н.М.

13 78 Филиппов Константин 31.12.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.1 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

16 134 Гуржи Сергей 02.03.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 27.3 1юн Гагарина Т.М.

17 79 Шкуратов Никита 11.07.1998 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

17 8 Андреев Алексей 06.01.2001 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.5 1юн Сураев А.П.

19 166 Лебедев Егор 04.10.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 27.6 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

20 137 Новак Алексей 04.11.2003 1юн Нижний Тагил СШ Юность 27.7 1юн Гагарина Т.М.

21 57 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

21 121 Рожков Сергей 02.01.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 28.0 1юн Куницын Н.М.

23 135 Климченко Александр 22.06.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 28.1 1юн Гагарина Т.М.

23 223 Горбачев Кирилл 04.04.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 28.1 1юн Чирков А.В.

23 99 Захаричев Данил 09.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 28.1 1юн Шаповалова Т.И.

26 182 Фадеева Екатерина 10.14.1999 б/р Нижний Тагил СК НТГСПА 28.2 1юн Бородин П.Ф.

27 28 Муравьёв Денис 28.07.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.3 1юн Сураев А.П.

28 64 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.5 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

29 113 Немчинов Фёдор 21.04.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 28.7 2юн Шаповалова Т.И.

МУЖЧИНЫ

Бег 200 метров



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Финал:  28.02.2019г. - 16.20 продолжение манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

30 80 Шкуратов Даниил 15.01.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.8 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

31 122 Татьянин Данил 09.05.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 28.9 2юн Куницын Н.М.

32 201 Грищук Марк 30.01.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 29.2 2юн Григорьев А.С.

33 82 Макин Павел 02.02.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 29.3 2юн Григорьев А.С.

34 72 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 29.5 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

35 75 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 29.9 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

36 19 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 30.2 2юн Сураев А.П.

37 128 Яхлаков Дмитрий 01.08.2006 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 30.4 2юн Куницын Н.М.

38 10 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 30.5 2юн Сураев А.П.

39 112 Михайлов Никита 30.12.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 30.6 2юн Куницын Н.М.

40 62 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 31.0 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.

41 103 Комин Данил 31.12.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 31.2 3юн Шаповалова Т.И.

42 191 Ильин Дмитрий 27.06.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 32.0 3юн Никитченко А.И.

43 222 Раков Алексей 03.05.2005 3юн Нижний Тагил СШ Юность 32.5 3юн Чирков А.В.

44 81 Ерощенко Владимир 09.08.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 32.7 3юн Григорьев А.С.

45 133 Хомяков Алексей 12.09.2004 2юн Нижний Тагил СШ Юность 33.2 3юн Протасова Е.Р.

46 200 Шувалов Даниил 18.08.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 33.6 3юн Григорьев А.С.

47 85 Третьяков Михаил 26.11.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 34.9 б/р Григорьев А.С.

162 Давыденко Леонид 13.08.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность DQ Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

88 Яковлев Ярослав 21.05.2003 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер DQ Григорьев А.С.

в/к 154 Ушаков Олег 07.09.2001 3 Невьянск ДЮСШ 27.3 1юн Затолокин А.П.

в/к 153 Колесников Егор 16.07.2003 3 Невьянск ДЮСШ 27.6 1юн Затолокин А.П.

в/к 151 Казанцев Вячеслав 12.08.1998 б/р Невьянск ДЮСШ 28.0 1юн Затолокин А.П.

в/к 774 Попов Антон 23.07.2003 3 Невьянск ДЮСШ 28.2 1юн Затолокин А.П.

в/к 202 Осипов Арсений 14.11.2005 3юн п.Баранчинский СШ Синегорец 30.5 2юн Шагалеев Г.В.

Главный судья соревнований Н.М. Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Бег 200 метров

МУЖЧИНЫ



Финал:  27.02.2019г. - 17.30 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 74 Сухоносова Елена 30.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:03.5 2р Черных В.Ю., Черных И.В., Сураев А.П.

2 180 Козловцева Анастасия 31.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:03.8 2р Заметаев О.Г.

3 67 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:04.2 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

4 169 Моторина Арина 20.09.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:04.3 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

4 59 Котельникова Диана 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:04.3 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

6 160 Вараксина Яна 07.10.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:04.4 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

7 177 Супец Карина 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:04.5 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

8 77 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:04.6 2р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

9 136 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:09.5 3р Гагарина Т.М.

10 87 Щелчкова Анна 13.11.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:09.7 3р Григорьев А.С.

11 58 Козар Дарья 22.06.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:10.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

12 34 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:10.4 3р Сураев А.П.

13 132 Пудова Любовь 09.09.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:10.8 3р Протасова Е.Р.

14 93 Воробьева Анна 03.05.2005 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:11.3 3р Шаповалова Т.И.

15 131 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:12.0 1юн Протасова Е.Р.

16 163 Ершова Анастасия 23.06.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:12.1 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

17 170 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:12.4 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

18 127 Шмыгарева Елизавета 28.06.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:12.8 1юн Куницын Н.М.

19 66 Муминова Диана 23.09.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:12.9 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

20 156 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:14.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

21 6 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:15.3 1юн Сураев А.П.

21 33 Пешкова Жанна 10.05.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:15.3 1юн Сураев А.П.

23 36 Романова Мария 07.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:15.4 1юн Сураев А.П.

24 195 Декунова Карина 06.02.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:16.5 1юн Никитченко А.И.

25 175 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:17.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

26 17 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:20.5 2юн Сураев А.П.

27 194 Суворова Анастасия 04.08.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:21.2 2юн Никитченко А.И.

в/к 771 Таджидинова Арина 09.01.2005 1юн п.Баранчинский СШ Синегорец 1:11.6 3р Шагалеев Г.В.

в/к 770 Перетягина Наталья 01.03.2005 1юн п.Баранчинский СШ Синегорец 1:12.3 1юн Шагалеев Г.В.

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

ЖЕНЩИНЫ

Бег 400 метров



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Финал:  27.02.2019г. - 17.50 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 54 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 55.1 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 73 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 55.6 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

3 43 Токмянин Андрей 02.11.1999 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер, НТГСПА 56.0 2р Сураев А.П.

4 65 Махнев Павел 20.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 56.8 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

5 53 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 56.9 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

6 18 Конев Сергей 26.10.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 57.1 3р Сураев А.П.

7 107 Кушников Руслан 18.07.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 58.3 3р Шаповалова Т.И.

8 14 Злыгостев Вадим 31.05.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 58.5 3р Сураев А.П.

9 70 Романов Данил 24.02.2001 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 58.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

10 52 Галкин Денис 04.04.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 58.9 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

11 76 Усманов Кирилл 02.03.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 59.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

12 180 Черемных Леонид 04.03.2002 3 Нижний Тагил СШ Юность 59.1 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

13 179 Чашков Илья 26.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 59.4 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

14 60 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 59.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

15 166 Лебедев Егор 04.10.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 59.7 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

16 78 Филиппов Константин 31.12.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 59.8 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

17 173 Раскатов Кирилл 23.07.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:00.0 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

17 79 Шкуратов Никита 11.07.1998 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:00.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

19 16 Киприянов Данил 05.02.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:00.5 3р Сураев А.П.

20 37 Свахин Дмитрий 23.04.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:00.9 1юн Сураев А.П.

21 121 Рожков Сергей 02.01.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:01.5 1юн Куницын Н.М.

22 137 Новак Алексей 04.11.2003 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:02.2 1юн Гагарина Т.М.

22 167 Макаров Марк 19.09.2002 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:02.2 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

24 47 Цылёв Илья 01.08.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:02.5 1юн Сураев А.П.

25 61 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:02.8 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

26 64 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:03.2 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

27 135 Климченко Александр 22.06.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:03.4 1юн Гагарина Т.М.

28 223 Горбачев Кирилл 04.04.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:04.8 1юн Чирков А.В.

29 72 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:05.1 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

МУЖЧИНЫ

Бег 400 метров



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Финал:  27.02.2019г. - 17.50 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

30 62 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:07.5 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

31 162 Давыденко Леонид 13.08.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:09.1 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

32 10 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:14.5 3юн Сураев А.П.

33 191 Ильин Дмитрий 27.06.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:15.5 3юн Никитченко А.И.

34 12 Васильев Всеволод 10.03.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:17.0 3юн Сураев А.П.

в/к 773 Смирнов Павел 28.06.2004 3 п.Баранчинский СШ Синегорец 1:13.0 3юн Шагалеев Г.В.

Главный судья соревнований Н.М. Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 400 метров



Финал:  28.02.2019г. - 16.45 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 74 Сухоносова Елена 30.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:24.3 1р Черных В.Ю., Черных И.В., Сураев А.П.

2 119 Рогожина София 20.08.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:26.2 1р Куницын Н.М.

3 77 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:30.1 2р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

4 177 Супец Карина 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 2:36.8 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

5 117 Подобреева Александра 26.04.2005 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:38.5 3р Куницын Н.М.

6 170 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:41.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 71 Сабитова Полина 26.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:43.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

8 139 Пунтус Ксения 26.09.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:49.3 3р Гагарина Т.М.

9 56 Игнатьева Таисия 27.09.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:52.8 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

10 66 Муминова Диана 23.09.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:00.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

217 Исаева Марина 14.12.2001 б/р Нижний Тагил СШ Юность DNF Чирков А.В.

в/к 146 Авдюкова Дарья 16.08.2003 2 Невьянск ДЮСШ 2:37.0 2р Затолокин А.П.

Финальные забеги:    27.02.2019г. - 17.10 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 119 Рогожина София 20.08.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 5:01.3 2р Куницын Н.М.

2 158 Богатова Дарья 13.05.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 5:26.8 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 139 Пунтус Ксения 26.09.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 5:50.5 1юн Гагарина Т.М.

Финальные забеги:    28.02.2019г. - 17.05 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 158 Богатова Дарья 13.05.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 11:59.2 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

2 132 Пудова Любовь 09.09.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 12:20.2 3р Протасова Е.Р.

3 182 Фадеева Екатерина 10.14.1999 б/р Нижний Тагил СК НТГСПА 12:59.7 1юн Бородин П.Ф.

Главный судья соревнований Н.М. Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

ЖЕНЩИНЫ

Бег 800 метров

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

ЖЕНЩИНЫ

Бег 1500 метров

ЖЕНЩИНЫ

Бег 3000 метров



Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Финал:  28.02.2019г. - 16.55 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 54 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:09.2 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 18 Конев Сергей 26.10.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:09.6 2р Сураев А.П.

3 65 Махнев Павел 20.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:09.9 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

4 109 Мальгин Михаил 09.03.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:10.8 2р Шаповалова Т.И.

5 180 Черемных Леонид 04.03.2002 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:12.9 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

6 173 Раскатов Кирилл 23.07.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:15.8 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 52 Галкин Денис 04.04.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:16.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

8 37 Свахин Дмитрий 23.04.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:20.4 3р Сураев А.П.

9 73 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:21.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

10 47 Цылёв Илья 01.08.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:24.0 1юн Сураев А.П.

11 61 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:26.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 148 Ахметов Кирьян 14.03.2003 3 Невьянск ДЮСШ 2:17.8 3р Затолокин А.П.

в/к 205 Шандер Дмитрий 11.11.2003 1юн п.Баранчинский СШ Синегорец 2:21.5 3р Шагалеев Г.В.

в/к 147 Акилов Станислав 15.10.2003 3 Невьянск ДЮСШ 2:23.9 1юн Затолокин А.П.

в/к 775 Рыжков Роман 26.12.2002 3 Невьянск ДЮСШ 2:25.0 1юн Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Н.М. Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 800 метров



Финальные забеги:    27.02.2019г. - 17.20 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 226 Солодов Никита 16.07.1994 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 4:12.1 2р Заметаев О.Г.

2 63 Леонтьев Андрей 02.05.2001 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 4:23.9 2р Рудов Н., Черных В.Ю.

3 118 Попов Илья 05.08.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 4:35.1 3р Куницын Н.М.

4 26 Морозов Алексей 23.02.2000 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 4:35.2 3р Сураев А.П.

5 186 Пенкин Георгий 10.03.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 4:42.9 3р Никитченко А.И.

6 92 Бирюзов Андрей 30.11.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4:48.5 1юн Шаповалова Т.И.

7 888 Черепанов Максим  б/р Нижний Тагил СШ Юность 4:48.8 1юн Никитченко А.И.

8 80 Шкуратов Даниил 15.01.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 4:56.3 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

9 187 Стрельников Алексей 30.05.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 5:04.4 1юн Никитченко А.И.

10 39 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 5:15.3 2юн Сураев А.П.

в/к 68 Осинцев Дмитрий 12.08.2003 3 Нижняя Салда ДЮСШ 4:52.9 1юн Рудов Н.

Финальные забеги:    28.02.2019г. - 17.05 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 226 Солодов Никита 16.07.1994 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 9:02.4 2р Заметаев О.Г.

2 125 Чепурной Данила 31.08.2001 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 10:00.4 3р Куницын Н.М.

3 26 Морозов Алексей 23.02.2000 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 10:10.2 3р Сураев А.П.

4 118 Попов Илья 05.08.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 10:16.6 3р Куницын Н.М.

5 186 Пенкин Георгий 10.03.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 10:30.8 1юн Никитченко А.И.

Главный судья соревнований Н.М. Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 3000 метров

МУЖЧИНЫ

Бег 1500 метров

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Финал:  27.02.2019г. - 16.40 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 126 Чиркова Дарья 19.12.02 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 4.72 4.81 4.42 4.82 х 5.00 5.00 3р Шаповалова Т.И.

2 40 Соловьёва Анастасия 07.03.03 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.69 х 4.59 4.79 4.90 4.73 4.90 3р Сураев А.П.

3 210 Широбокова Дарья 01.09.03 2 Нижний Тагил СШ Юность 4.80 4.71 4.70 4.50 4.85 4.69 4.85 3р Чирков А.В., Дементьев И.А.

4 211 Вернигорова Екатерина 03.12.03 2 Нижний Тагил СШ Юность 4.61 4.56 4.51 4.34 4.34 4.75 4.75 3р Чирков А.В.

5 114 Никитенко Эрика 18.10.04 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.30 4.00 4.10 3.94 4.26 4.30 4.30 1юн Шаповалова Т.И.

6 9 Белаловна Арина 24.11.03 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.92 х 4.20 х х 3.97 4.20 2юн Сураев А.П.

7 56 Игнатьева Таисия 27.09.05 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.92 3.75 3.84 3.91 3.73 х 3.92 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.

Финал:  27.02.2019г. - 16.40 манеж, спортзал «УВЗ»  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 218 Инюшин Александр 15.07.01 2 Нижний Тагил СШ Юность х х 6.47 х х 6.67 6.67 1р Чирков А.В.

2 216 Чусовитин Даниил 20.08.01 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.36 6.46 6.06 6.16 х 5.66 6.46 2р Чирков А.В.

3 109 Мальгин Михаил 09.03.02 2 Нижний Тагил СШОР Спутник х 6.24 6.15 6.34 6.40 х 6.40 2р Шаповалова Т.И.

4 214 Пантюхин Александр 17.03.02 1 Нижний Тагил СШ Юность 5.83 х 5.68 5.90 х 6.36 6.36 2р Чирков А.В.

5 113 Немчинов Фёдор 21.04.04 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 5.49 5.56 х 5.72 х 6.05 6.05 2р Шаповалова Т.И.

6 215 Гаев Денис 14.02.03 2 Нижний Тагил СШ Юность х 5.61 5.70 х х 5.76 5.76 3р Чирков А.В.

7 88 Яковлев Ярослав 21.05.03 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер х 5.05 5.40 х х х 5.40 1юн Григорьев А.С.

8 201 Грищук Марк 30.01.04 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер х 4.49 4.69 х х х 4.69 2юн Григорьев А.С.

9 20 Кононов Павел 30.06.05 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.48 х 4.31 х х х 4.48 3юн Сураев А.П.

10 75 Тарасов Вячеслав 06.10.05 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.39 4.37 х х х х 4.39 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.

11 81 Ерощенко Владимир 09.08.05 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.53 3.45 3.52 х х х 3.53 б/р Григорьев А.С.

Главный судья соревнований Н.М. Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Чемпионат Нижнего Тагила

по легкой атлетике в помещении

ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр при УФКиС

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила


